G GOBIERNO REGIONAL DE LORETO .
%’ GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO s gﬁ“ﬁ&_ﬂﬁ&z_
U.E. 402 - HOSPITAL APOYO IQUITOS SN

"CESAR GARAYAR GARCIA"

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL
APOYO IQUITOS

LORETO

GORIERND REGIONAL

FECHA: 16/11/2023

CARGO: MEDICO | - Médico Especialista en PEDIATRIA CODIGO DE POSTULACION: 001 - 2023 PUESTO: UNO (01)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |CHAPILLIQUEN SERNAQUE KRISS KATTHERINE | 46706595 | 100 APTO
2 |LOPEZ SAAVEDRA NATHALY MERCEDES 43185570 | 80 APTO
3 |RUBIO OCAMPO MILAGROS DEL ROSARIO 46593304 0 NO APTO g&ﬁﬁi)ﬂrg sl Lol

M.C. NELSON JAVIER BUENANO GARCIA PRESIDENTE

ING. ENITH FLOR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO ~ s ’
= 71

CPC GABRIELA PEREZ PADILLA MIEMBRO

LIC. ENF. TERESA CONSUELO MONTALVAN LLERENA MIEMBRO

ODONT. LUIS LIMA LOPEZ MIEMBRO

BACH. JORGE JAVIER ALAVA AREVALO MIEMBRO

TEC. ENF. MARISOL PINA MORI VEEDOR
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PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 -
HOSPITAL APOYO 1QUITOS

LORETO

GOBIERND REGIONAL

FECHA: 16/11/2023

EARGO! MEDICG ] <Médice Espaclalistaen CODIGO DE POSTULACION: 002 - 2023  PUESTOS: UNO (01)
GINECOLOGIA OBSTETRICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |CARRION JURADO FRANK JOSUE 40415372 80 APTO

M.C. NELSON JAVIER BUENANO GARCIA PRESIDENTE

ING. ENITH FLOR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO ¥ 11:
2

CPC GABRIELA PEREZ PADILLA MIEMBRO ~

LIC. ENF. TERESA CONSUELO MONTALVAN LLERENA MIEMBRO

ODONT. LUIS LIMA LOPEZ MIEMBRO

BACH. JORGE JAVIER ALAVA AREVALO MIEMBRO

TEC. ENF. MARISOL PINA MORI VEEDOR
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"CESAR GARAYAR GARCIA"

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 —

CARGO: MEDICO | - Médico Especialista en

HOSPITAL APOYO IQUITOS
FECHA: 16/11/2023

CODIGO DE POSTULACION: 003 - 2023 PUESTOS: UNO (01)

ANESTOSIOLOGIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 |REATEGUI GOMEZ ROGER WALTER 05416562 90 APTO

M.C. NELSON JAVIER BUENANO GARCIA
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CARGO: CIRUJANO DENTISTA |

GOBIERNQ REGIONAL DE LORETO
GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO
U.E. 402 - HOSPITAL APOYO IQUITOS
"CESAR GARAYAR GARCIA"

APOYO 1QUITOS

CODIGO DE POSTULACION: 004 - 2023

HOSPITAL IQUITOS

& " arle'nrer i

CION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL

FECHA: 16/11/2023

PUESTOS: UNO (01)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |AGUIRRE ALANYA KATHERINE MELISSA 45267038 | 100 APTO
> |ALVARADO AVILA CHALTHON MIGUEL 73075286 0 NOAPTO | NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA
3 |BERNAOLA PEREA MARCO ANTONIO 44281003 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA
NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA E
4 |BROWN ALVAREZ JEFFRY RUDIGER 10729961 0 NOAPTO [t o
5 |CARRANZA DEL AGUILA RAUL 44722509 | 75 APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO
6
CHAVEZ RIOS WELINSON 43715349 0 NOAPTO  [cciire
7 |CISNEROS MAGALLANES MIRYAM SOFIA 73183616 | 55 APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO
8 |CORDOVA RIOS CLAUDIA LISSET 46902214 0 NOAPTO  [gi il
9 |DEL AGUILA ZAGACETA ANDREA SILVANA MILUSKA 70929981 | 65 APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO
10 [DIAZ VILL A GIO
7 VILLACORTA GIOVANNA PAOLA 42978244 0 R e e
11 |FILOMENO GARCIA EMILIO DANIEL 71957668 0 NO APTO ;‘Eocﬂﬁzﬂg‘ CERTIICAR D ERTUDIE
12 |FLOREZ ZAMORA CAROL YVONNE 71773360 0 NO APTO Q'E‘)CSEEZ”F:B‘ LR R titn
13 |GARCIA MEDINA ANTHONNY BRIAM 47068897 0 NO APTO EII?CGETJEADF:E e o
NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS
14 |GARCIA ZETA RAMON :
DARIO 40582453 0 NOAPTO OFIMATICA E INGLES BASICO
15 |GONZALES VELA MELISSA 70921647 | 55 APTO
NO ACREDITA CERFICADO DE ESTUDIO
16 |GUTIERREZ AREVALO MARTIN 706
66824 0 NOAPTO [ S
17 |GUTIERREZ TORRES CHRISTIAN HERMAN MANUEL 731000669 | 0 NO APTO F’N%f:SRED'TA CERTIHCARGBEGEINATICA &
*18 |LACHI AGUERO ENRIQUE AUGUSTO 45427562 0 NO APTO I“NC(’;';‘ECSRED'TA ESTUBIRS DEORIMATICAR
19 [LALANGUI ROMERO VICTOR BRIAN 70563744 0 Nmamme  |Po D TRCERTIACADE BEERRIR0D
SECUNDARIO
20 |LEGUA GUEVARA ANA CLAUDIA 73129268 0 MGG |DoARRERHATERTIFICARG DR
SECUNDARIO
21 | LOPEZ GUEDES KAREN LUZ 41872073 0 e | PO ARREDIACERTIFICADO DEESIVLI
SECUNDARIO
22 |MANZUR MACCA MARJORIE SHARLIE 71471956 | 80 APTO
23 | MARCA SILVA ROSA JAQUELINE 46569210 0 NG AT |NOAEREEITLCCREICADOLE ESTURG
SECUNDARIO
24 |MATIAS ISUIZA CARMEN MONICA 46297736 | 65 APTO
25 |MENDOZA LOPEZ GREYS 41133953 0 AT |Pe Cankbl TR CERRCAIEHE ERTIOI
SECUNDARIO
26 | MORI DOLLY NERIDA EUCY 70347195 0 AT | DASRERIPAGERFIGARRDE ESTLRIA
SECUNDARIO
NO ACREDITA CERFICADO DE ESTUDIO
27 FOTO
PANAIFO TORRES JORDY SLAYTER 70931840 0 NOAPTO (1o RO
28 |PANDURO VELA JUDY DE FATIMA 72441920 | 50 APTO
26 |PINEDO GUEVARA TAMARA LLESLYZ 70602751 0 NO APTO S“;ﬁﬁiﬂg\ CERFICADO.OE ESTURIR
NO ACREDITA CERFICADQ DE ESTUDIO
30 [PINEDO ROBALINO LUIS 45835595 0 NOAPTO [t ehO
31 |RAMIREZ TELLO OSCAR JOHN PAUL 73022412 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES BASICO
NO ACREDITA CERFICADO DE ESTUDIO
32 |REATEGUI MOURA LUIS ITALO 40650226 0 NoAPTO  [SOCC e
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CARGO: CIRUJANO DENTISTA I

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO
U.E. 402 - HOSPITAL APQYO IQUITOS
"CESAR GARAYAR GARCIA"

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL

APOYO IQUITOS

CODIGO DE POSTULACION: 004 - 2023

M HOSPITAL IGRNTOS
e _ "Gasar Garayar Garci®

FECHA: 16/11/2023

PUESTOS: UNO (01)

N° APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
33 |REATEGUI SUNCION VICTOR ADRIAN 41727259 | 100 APTO
34 |RENGIFO GONZALVES SHANA YESENIA 41868426 | 100 APTO
35 |ROCHA VILLACORTA ANTHONY PAOLO 43495680 | O NOAPTO  [no RO ERRFICAROBE CATIRID
36 |RODRIGUEZ RAMIREZ FRANCIS PRISCILLA 70973915 | 0 NOAPTO  |NOACREDITACERFICADO DE ESTUDIO
SECUNDARIO
37 [RUIZ NUNEZ DIANA CAROLINA 43369217 ¢} NQO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES BASICO
38 |SAAVEDRA GONZALES PAUL JOSEP 46426451 | 65 APTO
39 |SAAVEDRA JIMENEZ MARVIN WILLIAMS 71981448 0 NO APTO E&ﬁﬁiﬂrg FERHERRR BRETUEIS
40 |SALAZAR VASQUEZ MARIA CECILIA 44398769 0 NO APTO | O ACREDITA CERFICADO DE ESTUDIO
SECUNDARIO
NO ACREDITA CERFICADO DE ESTUDIO
a1 PU LUNA JO
SIRLOPU LUNA JOSE ALBERTO 72708504 0 NOAPTO  |gr il
42 |TOBLER GARCIA DIANA CAROLINA 46622173 0 NO APTO g'é'cﬁﬁ';ﬂg CERTIFEADO BEESTURID
43 |TURPO LLANQUIMONRRO! CESAR ANTONIO 42173024 0 NO APTO SNSISIC\:IT;'\DF:E CERTIFICADO DE ESTUDIO
44 |UCANAN MARQUEZ ANA PAULA 46637110 0 NO APTO :&SERDE\E:E Erihiicati e Bl
45 |URTEAGA TAMINCHE JOSE ERNESTO ZICO 41448452 0 NO APTO gfl Qﬁiﬂm ESTUDIAS AECLINGARIDS ¥
46 |VASQUEZ LLERENA FRANCO EDER 47494332 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE INGLES BASICO
47 |VASQUEZ REATEGUI FRANCO PAOLO 43656976 0 NO APTO mfg‘mm LAl
48 |VASQUEZ TORRES ANDREA FIORELLA 44836730 0 NO APTO gfcﬁigﬂg CERTIFCARC DE ESILIRIO
49 |VELA VELASQUEZ SERGIO VALENTIN 70496113 0 NO APTO SIEOCSET),::!\D;E CRRTIFEARC DR EILOR
50 |VIDAURRE URRELO JAIRO RAFAEL 05359129 0 NOAPTO | NOACREDITA CERFICADO DE ESTUDIO
SECUNDARIO COMPLETO
51 |ZUMAETA TUANAMA ALEXY JHULEISY 70022014 0 NOAPTO MO “CRED'TMADO REEREIRIG
SECUNDAR |
M.C. NELSON JAVIER BUENARO GARCIA PRESIDENTE (}Ju&
ING. ENITH FLOR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO 1/9/“
CPC GABRIELA PEREZ PADILLA MIEMBRO M
LIC. ENF. TERESA CONSUELO MONTALVAN LLERENA MIEMBRO '
ODONT. LUIS LIMA LOPEZ MIEMBRO
BACH. JORGE JAVIER ALAVA AREVALO MIEMBRO
TEC. ENF. MARISOL PINA MORI VEEDOR




GOBIERNO REGIONAL DE LORETO 'y OIS
i
GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO c  “Citr Garayar Garcis®
U.E. 402 - HOSPITAL APOYO 1QUITOS
"CESAR GARAYAR GARCIA"

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO F1JO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL
APOYO IQUITOS

FECHA: 16/11/2023

CARGO: ENFERMERA/O CODIGO DE POSTULACION: 005 - 2023 PUESTO: UNO (01)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
ALVARADO RODRIGUEZ XIOMARA MARLLOLY 73869959 80 APTO
NO APTO NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
2 |AUSEJO GONCALVEZ INGRID ALMENDRA 70969094 0 REQUERIDO EN LAS BASES
FARRONAY RODRIGUEZ MELISSA LUCERO 71484094 0 NO APTO i S F L L
3 REQUERIDO EN LAS BASES
4 |JACOBO TORRES SARA ANGELA 44112475 80 APTO
5 |MACEDO LONG JANNINA MARIOD 72511236 80 APTO
6 |MAMANI ROSALES DOLLY KARITO 72216312 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
7 |MANRIQUE WONG JOYCI ELIZABETH 47240627 100 APTO
8 |NAVAS LACHI ALDO MARIO 70136825 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
9 |PALACIOS CARDENAS JOSY PRISCILA 44412384 0 NC APTO REQUERIDO EN LAS BASES
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
10 |PINEDO MARIN ERIKA SOLANGE 48310317 0 NO APTO REQUERIDO EN LAS BASES
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO
11 |RENGIFO RIOS MAYTE 46309159 0 NO APTO SECUNDARIO
12 |ROJAS GARCIA CRISTIAN ERICK 73428312 100 APTO
13 |RUIZ MONTES JUNIOR PAOLO 45829452 0 NO APTO  |NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
14 |SAAVEDRA HUANUIRI KAREN JANNYNE 43080220 80 APTO
15 |TORRES AHUANARI ROSA MILAGROS 45938823 80 APTO
16 |TUESTA GUERRA ROSA LUZ 05411296 0 nGdeTe  |NOACREDITA CERTIFICARG DEESTUDI
SECUNDARIO
17 |VALLES FLORES MERCEDES NATIVIDAD 45949165 100 APTO
18 |VARGAS GUEVARA KARIN VANESSA 44302532 100 APTO
19 [VARGAS MACEDO DALIA RUBI 41524644 65 APTO
20 |VILLANUEVA BORBOR XIOMY ESTHER 71041251 80 APTO
TN
'
M.C. NELSON JAVIER BUENARO GARCIA PRESIDENTE J\ J,J\;
Vo?
ING. ENITH FLOR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO % v
CPC GABRIELA PEREZ PADILLA MIEMBRO
LIC. ENF. TERESA CONSUELO MONTALVAN LLERENA MIEMBRO
ODONT. LUIS LIMA LOPEZ MIEMBRO
BACH. JORGE JAVIER ALAVA AREVALO MIEMBRO

TEC. ENF. MARISOL PINA MORI VEEDOR
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GOBIERNO REGIONAL DE LORETQ

GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO
U.E. 402 - HOSPITAL APOYO IQUITOS

"CESAR GARAYAR GARCIA"
PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001—-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL
APOYO IQUITOS

CODIGO DE POSTULACION: 006 - 2023

HOSPITAL IQUITOS
Gz Gowrayir Garcin™

FECHA: 16/11/2023
PUESTO: TRES (03)

CARGO: TECNICO EN ENFERMERA |

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

- IACUY CAHUACHISHEYLA —— " NG APTO QJS:SEF;Z[:;E\ CERTIFICADO DE ESTUDIO
> |ARICARI TUANAMA PATRICIA DEL PILAR 44574385 | 100 APTO

3 |ASPAJO ISUZA DE NUREZ NURIA RAQUEL 45387381 | 0 NOAPTO | e
4 |BARTRA PICHIRRE AUGUSTO DAVID 44038396 | 80 APTO

5 |BOCANEGRA ALVARDO KONY SANDIBEL 71479724 | 70 APTO

6 |BOCANEGRA CARDENAS DIANA BEATRIZ 44085636 | 0 NDAPTE oo o B CEIHCADDBERTORI
7 |CACHIQUE CURIMOZON BETTY 05378166 | 80 APTO

8 |CHARLES ARIRAMA KATTY 60230023 | 0O NOAPTO  [Lo CHED P CERTIFICARD BE ESTRRIO
9 |CHAVEZ SOUZA RUBI ESTEFANI 70313929 | 0 NO APTO g‘fqif:gg sg:’&:;g’;g’o LORRECIR
10 |CHISQUIPAMA PEREZ JORGE LUIS 41246589 | 0 NO APTO ;‘quj‘é“:lgﬁ e
11 |CORAL MENDOZA LUCY 70751462 | 0 NO APTO :EQ%”E?;Q e poery AL
12 |CULQUI AHUANARI ELSA NEIDI 42714762 | 65 APTO

13 |DEL AGUILA SEOPA TRACY GRACE 47478254 | 0 NOAPTO | eER /Cfgzl';gigffcg;:ﬁg'o
14 |DEL AGUILA YSUIZA LISSETTE 71977649 | 0 NO APTO E?QCUL;T;? EE:AE;LP:S'EES:’_(SA Sl
15 [DINIS VASQUEZ GESSY DIANA 42916819 | 0 NO APTO ;‘fﬁﬂﬁ'}gﬁ e
16 |ECHEVARRIA PINA MELISSA ANDREA 70092887 | © NO APTO ;‘;C’S;T;D;E CEMEARD PRI
17 |GOMEZ HELLER LAURA CHRISTINA 45024686 | O NO APTO ﬁé)qﬁil’ﬁiﬁ ~p e
18 [HUANCHO PIZANGO DE CHOTA RUBI ISABEL 45186097 | 100 APTO

" 19 |LAULATE TAMAYO SUSANA LUCIA 41476598 90 APTO

20 |LOJA NORIEGA DE SABOYA MANUELA ANTONIA | 43807500 | 100 APTO

21 |MACA GONZALES DENIC MANUEL 77480485 | 70 APTO
22 |MANAMA ROMAYNA LINDAURA 46045580 | 80 APTO

23 |[MANUYAMA RENGIFO NILA 43426126 | 95 APTO

24 |MARICHIN RANGO CLAUDIA ASUNCIONA 44918769 | 0 NOAPTO |10 THED PA CERTIFICADO DE ESTUDIO
25 |MAYTAHUARI MACUYAMA VALERIA 47418732 | 0 NO APTO 2‘;3;@1‘:%‘ CERTIREADR DR ETUOI
26 |MENDOZA SERROY TATIANA 43574800 | 100 APTO

27 |MEJIA OLIVEIRA ZINCIA 41826578 | 80 APTO

28 |MELENDEZ VILLACORTA EUNICE 25849030 | 95 APTO

29 [MENDOZA TORRES ROCIO DEL PILAR 42916314 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
30 [MENENDEZ RODRIGUEZ MAXIMO 42133420 | 100 APTO

31 [MOSQUERA MERINO CARLOS ANDRES 70467376 | 80 APTO

32 |IMOZOMBITE MORI MAYRED 47405424 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
33 |NAVARRO TANGOA CARLA MARILIN 72567944 | 0 NOAPTO [ SECUNDfR'O/ 7

.
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LORETO| & GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO B e e
o | %P U.E. 402 - HOSPITAL APOYQ 1QUITOS
"CESAR GARAYAR GARCIA"

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL
APOYOQ 1QUITOS

CONERME RTG

FECHA: 16/11/2023

CARGOQ; TECNICO EN ENFERMERA | CODIGO DE POSTULACION: 006 - 2023 PUESTO: TRES (03)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
34 |PAIMA LOPEZ ROSA 44485294 65 APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
35 [PANDURO SANCHEZ LUZ MARINA 40811277 0 NOAPTO  |oco RIDA PARA EL PUESTO
ESTUDIOS SECUNDARIOQS Y
36 |PAREDES FACHIN ELVIA DEL PILAR 42949555 | 0 NO APTO g‘;;ﬁiﬂm el
NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS Y
37 |PASQUEL MARTINEZ CONNYE PAOLA 42928880 0 NO APTO OFIMATICA / FOLIADO INCORRECTQ
38 |PEREA HIDALGO DE CORDOVA HERLINDA NERESVITA | 40876372 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS
39 |PEREZ PEREZ LETTY 05403773 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
40 |PEZO LAZO YURICO ELENA 45085367 80 APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
41 |PIMENTEL GARCIA THALIA 70353425 0 NO APTO RECIERIDA PARKEL PUESTO
42 |PINEDO AMASIFUEN PERSI 05401311 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
43 |PINEDC CORDOVA DOLORES KETY 70231551 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
44 [PIZANGO YAHUARCANI LORENA MARLEY 41476610 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO
45 |[PORTAL PANDURO MILAGROS 42399243 0 NO APTO SeAN A
46 |RAMIREZ CABALLERO SANDRA IVONNE 42822769 80 APTO
47 |RAMIREZ SILVA JULIANA KELLY 41065547 80 APTO
48 |RAMOS HUAYUNGA LESLY AIDA 46467887 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
49 |RENGIFO MELENDEZ KAREN 42058620 0 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
50 |REQUEJO ARMAS ANGELA VANESA 45247206 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
51 [RIVERA MORALES ALMENDRA 47683645 80 APTO
" 52 |RODRIGUEZ SANGAMA IRINA TABITA 45012915 0 NOAPTQ | IVO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA PARA EL PUESTO
53 |ROJAS RAMIREZ BETTY EMERITA 05711014 | 0 Mo | edMELRCON EUFOUARG CRRECTR
REQUERIDO EN LAS BASES
54 |[ROMEROQ ALVIS CARMINA MIRELLI 41348694 80 APTO
N NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
55 |SAAVEDRA PENA LUZ SANDRA 70019529 0 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO / FOLIADO
INCORRECTO
56 |SALAS CHIRINOS AMALIA EDITH 42620272 65 APTO
57 |SALDANA RODRIGUEZ ESTEFANI ISABEL 76025486 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
58 [SANGAMA GARCIA PRISCILA IBETH 60646823 80 APTO
59 |SANTANA LORES JEHOVANA 05794003 | 0 NO APTO gfl “’;f;fgf”‘ ESTURIOS SECUNDRRCEY
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
60 |SANTILLAN GARCIA CINTYA IVON 43600431 0 NO APTO RER RS0/ E Lk BASES
61 |SARMIENTO TIHUAY SHEYLA 48170531 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
62 [SINTI ZAMBRANQ LUISA 48256344 65 APTO
63 [SIQUIHUA ERAEZ MAYULY 71068839 100 APTO
64 |SOUZA COQUINCHE SIMY 40968888 100 APTO
65 [TAMINCHE TA/r\JFQNTA SAMUEL ANTONIO 71118209 80 APTO




- GOBIERNO REGIONAL DE LORETO "
e GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO M Ricsicd ot
¥ U.E. 402 - HOSPITAL APOYO IQUITOS

"CESAR GARAYAR GARCIA"

LORETO

CORIEANG REGIDNAL

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL

APOYO IQUITOS
FECHA: 16/11/2023

CARGO: TECNICO EN ENFERMERA | CODIGO DE POSTULACION: 006 - 2023 PUESTO: TRES {03}

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIE [ CONDICION OBSERVACIONES

66 |TELLO PEREZ DANAI SIBELA BELEN 70018317 80 APTO

67 |TERRONES AREVALQ CRISTINA JANET 46556658 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

68 |TORRES TELLO ANA FABIOLA 70861613 0 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO

69 |USHINAHUA MACEDQ RONY 44830877 0 NO APTO NO CUENTA CON FOLIADO DE CV

70 |VARGAS DEL CASTILLO KARLA PATRICIA JAZMINE | 41004893 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

71 |VARGAS MOZOMBITE DE PARANOQ LIZETH LORENA | 43593872 0 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO

72 |VASCONES DIAZ NICK POLLY 73174084 0 NC APTO SEFUNBARID

73 |VASQUEZ BENITES CHARLENE JULISSA 42594546 0 NC APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA

74 |VELA PIZANGO GRACIELA NINA 44830893 80 APTO

75 [VILLACORTA VASQUEZ MARJORIE 05370026 100 APTO

76 |VILLANUEVA BORBOR MILY CANDIDA 45065518 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO

77 |WEYS TEAGUA MILCA 05401227 0 NO APTO REEUERIDE ENLAS BASES

78 |YUMBATO CHUQUIPIONDO FIORELLA 42977871 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO DE OFIMATICA

79 |ZUMAETA RODRIGUEZ LETTY 70477277 0 NOAPTO  |NO ACREWDIOS SECUNDARIOS

M.C. NELSON JAVIER BUENANO GARCIA PRESIDENTE
ING. ENITH FLCR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO
CPC GABRIELA PEREZ PADILLA MIEMBRO
LIC. ENF. TERESA CONSUELO MONTALVAN LLERENA MIEMBRO
ODONT. LUIS LIMA LOPEZ MIEMBRO
BACH. JORGE JAVIER ALAVA AREVALO MIEMBRO
TEC. ENF. MARISOL PINA MORI VEEDOR
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GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO

U.E. 402 - HOSPITAL APOYO 1QUITOS

"CESAR GARAYAR GARCIA"
PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL
APQOYO IQUITOS

CODIGO DE POSTULACION: 007 - 2023

M HOSPITAL IQUITOS
= _ "César Garayar Garcin®

FECHA: 16/11/2023
PUESTO: UNO (01)

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO |
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIJE [ CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
1 |AGUILAR HERRERA ANDREA FRANCESSA 48425524 0 NOAPTO | o0 JFRIDO EN LAS BASES /NO ACREDITA TITULO
NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
2 |ALVAN VELA JESSICA 47696788 0 NOAPTO |, -ReDITA TITULO PROFESIONAL DE TECNICO
NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
3 |ALVEAR SONEQC JESSICA MARINA 47336414 0 NOAPTO | oo SHTULG PROFESIONAL DE TECNICO/
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
4 |AMPUDIA GUERRA SAIT 05244925 0 NO APTO REQUERIDO EN LAS BASES
5 |ARBILDO RODRIGUEZ DE RIOS CAROL CANDI 70427597 100 APTO
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
6 |CARDENAS DEL AGUILA TONY LEWIS 44866734 0 NO APTO REQUERIDO EN LAS BASES
7 |DAO GARCIA PEDRO PABLO 44650762 0 NO APTO  |NO ACREDITA TITULO DE TECNICO
8 |DEL CASTILLO RIBEIRO ROSA MARGARITA 74164222 75 APTO
9 |DIAZ ACOSTA KELLY JANNET 43500282 0 NO APTO  |NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
10 |DIAZ NIETO BRILLET ADANAIT 73117676 0 NO APTO REQUERIDO EN LAS BASES
NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
11 |[FERNANDEZ RIOS CARLOS MIGUEL 70924012 0 NO APTO AEREGITA TITULD PROFESIONAL BETEEN (GO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
12 |FLORES LOMAS VICTOR ALFONSO 41658997 0 NO APTO REIERIK PURAEL PUESTS
NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
13 |GARCIA HUAYTA LUIS ALBERTO 08815815 0 NO APTO e
“ NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
14 |GARCIA NUNEZ NAILEA MILUD 74307136 0 HOAPTD | s rorirmemeeeiemin T TECRIED ]
15 |HIDALGO MOZOMBITE HELEN MARIA 77677726 0 NBpETy | o eneRl IAESTURID SRR LNORRIS, FOLIARD
INCORRECTO
16 [HUAMAN TORRES CESAR ALEJANDRO 70064133 65 APTO
17 |LOPEZ ORBE BRANDOM 70674494 0 NO APTO  |NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
18 |PASTOR WARCHELOVISKI PARIS 45300255 0 NO APTO NO ACFEDITA TITULO DE TECNICO
19 |PEREZ FLORES ANLLELO GABRIEL 71114614 0 NO APTO  |NO ACREDITA TITULO DE TECNICO
NO CUMPLE CON EL FOLIADO CORRECTO
20 |PEREZ GUEVARA BERLLERI 47468589 0 NO APTO REIUERIGE R LAS BASES
NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE
21 |PEREZ RAMIREZ ROSANGELA 46761588 0 NO APTO TECNICO/ FOLIADO INCORRECTO
22 |PINEDQO SABOYA SEGUNDO RODOLFO 05407651 100 APTO
) NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
23 [PINA PEZO VALERIA ELIZA 70515437 0 NO APTO  |ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE TECNICO/
FOLIADO INCORRECTO
24 |PUERTAS RIOS MARCO ANTONIO 46252094 0 NO APTO  |NO ACREDITA TITULO DE TECNICO
25 |REATEGUI SHAPIAMA GISELA JEANETTE 05410173 0 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
26 |RIOS FLORES ALICIA DEL PILAR 40507853 0 NO APTO ?fgg‘;““”" THEEe Dk TRGMICHRERERO0 A,
27 |RIOS RAMOS PALMIRA AYDEE 44210507 0 NO APTO  |NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
28 |RIVADENEYRA FREITAS CLISER AYRTON LUIS 71772548 75 APTO
29 |RUIZ MARQUEZ HUBER JUNIOR 72507105 0 NO APTO  |NO ACREDRITA TITULO DE TECNICO
30 |RUIZ ROMERO JAIR 05417478 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO )




GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
M HOSPIEAL IGUITOS
GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO ¥ _ *Céaar Garayar Garcin®

U.E. 402 - HOSPITAL APOYO 1QUITOS
"CESAR GARAYAR GARCIA"

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N° 001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 — HOSPITAL
APOYO IQUITOS
FECHA: 16/11/2023

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO | CODIGO DE POSTULACION: 007 - 2023 PUESTO: UNO (01)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIJE | CONDICION OBSERVACIONES
31 |SAAVEDRA AYENDE DORKA MEDALY 42525796 100 APTO
32 [SEVILLANO GOMEZ ALIRIO 05314383 0 NO APTO  |NO ACREDITA TITULO DE TECNICO
- NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO / NO
33 |SHUNA TROCONES ROBERTO LUIS 41477305 0 NOAPTO |, «reriTA TITULO PROFESIONAL DE TECNICO
34 |TAPULLIMA MAYTAHUARI ANA 05399672 0 NO APTO  |NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
35 |TORRES RAMIREZ WIGBERTOQO PAOLO 47059526 0 NO APTO  |NO ACREDITA TITULO DE TECNICO
36 |TUESTA CHAVEZ DIANA ROSA 45879731 100 APTO
37 |VASQUEZ TORRES FRANCO DOMINGO ONTERE 44657237 0 NO APTO  |NO ACREDITA ESTUDIO SECUNDARIO
38 [VELA HUANUIRI MIGDONIO 41185622 100 APTO
39 |ZUMAETA FREITAS RENZO PAOLO 43878194 0 NpARTg | O WRRERITAERTUCID SEQUNDARIS), NO
ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE TECNICO
M.C. NELSON JAVIER BUENANO GARCIA PRESIDENTE ,ZLA/
l v ?/
ING. ENITH FLOR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO T )
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PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL A PLAZO FIJO N°

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO
U.E. 402 - HOSPITAL APOYO IQUITOS
"CESAR GARAYAR GARCIA"

HOSPITAL APOYO IQUITOS

CODIGO DE POSTULACION: 008 - 2023

&
M HOSPITAL IGUITOS
L _ "Césae Garpysr Gareia™

001-2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA 402 -

FECHA: 16/11/2023
PUESTO: CUATRO (04)

CARGO: TECNICO ASISTENCIAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
LECTRONICO
TECN'CO ELEC NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO PARA
1 | DONAYRE LOPEZ CARLOS FERNANDO 72675707 0 NOAPTO | o panetss CFERVAISOS
5> |FLORES PEREZ RAFAEL 41410002 80 APTO
3 |RODRIGUEZ ALTAMIRANO HARRY 40641869 65 APTO
TECNICO ELECTRICISTA
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDRIO
1 |ARANA PINEDO HUBERT 05341948 0 NO APTO SECUNDARIO
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO PARA
2> |BARBARAN FREYTAS CESAR 44725450 0 ROBFTS | os snninnd pFERTADOS
3 |GARCIA YUIMACHI JAINER 46701230 80 APTO
4 |LOPEZ RIOS EDUARDO 05323305 85 APTO
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICC PARA
5 |MATUTE TUESTA EMERSON LIZANDRO 41248134 0 HORT [ ot
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO PARA
6 |MOGOLLON BOCANEGRA JUNIOR ISAAC 71602000 0 NOBRTS | o mers srommim
7 |OLORTEGUI OLORTEGUI JAIME 05391168 65 APTO
5 |PANDURO PORTOCARRERO HAMILTON 05407231 | 100 APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO
9 |PINCHI ARIRAMA EDSON PASCAL 47372732 0 NOAPTO  |¢oimaie
10 |RAMIREZ VILLACORTA JOSE NELSON 45473518 0 NO APTO gﬁﬁmﬂg‘ CERTIFICADO DS ERTURIS
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO PARA
11 |TAFUR RENGIFO DARLEN DAVID 43388954 0 NOAPTO [ Tt RTADGS
TECNICO ALBANIL Y GASFITERIA
1 |CAHUAZA MANIHUARI LUIS FERNANDO 05337615 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO PARA
2 |DAVILA TAPULLIMA E
DAVILA TAPULLIMA EDMUNDO 05347028 0 WBARTE |1eos tontonremameemengas
TECNICO EN CARPINTERIA
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO BASICO
1 | AGNINI RODRIGUEZ EDWARD 80268000 0 NOAPTO [0 ot o supeRion
NO DEFINIERON EL CARGO A POSTULAR
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICC PARA
E
1 | ALAVA RAMIREZ GIANLUCA ANDONI 71309350 0 NOAPTO | OFeRTADOS
NO ACREDITA ESTUDIOS DE TECNICO PARA
5> |INGA ALVAN SERGIO MODESTO 05387036 0 NOAPTO [ e OFERTADOS
M.C. NELSON JAVIER BUENANO GARCIA PRESIDENTE
ING. ENITH FLOR BORBOR DO SANTOS SECRETARIO
CPC GABRIELA PEREZ PADILLA MIEMBRO
{ﬂ 6)\ :ﬂ z’/“ 2y f
LIC. ENF. TERESA CONSUELO MONTALVAN LLERENA MIEMBRO ((, ,,*'L’L("VL m@@h P
ODONT. LUIS LIMA LOPEZ MIEMBRO =
\) S %
BACH. JORGE JAVIER ALAVA AREVALO MIEMBRO
R
TEC. ENF. MARISOL PIIA MORI VEEDOR ‘%




